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（於開曼群島註冊成立之有限公司） 

（股份代號：00480） 
 
 

2021 年 8 月 25 日舉行之股東週年大會–投票表決結果 
 

HKR International Limited 香港興業國際集團有限公司（「本公司」）董事 會 （「 董

事會」）欣然宣佈，於 2021 年 8 月 25 日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年

大會」）上，所有載於日期為 2021 年 7 月 21 日之股東週年大會通告（「該通告」）

之提呈決議案經投票表決方式已獲正式通過，投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%)Δ  

贊成 反對 
1 省覽本公司截至 2021 年 3 月 31 日止年度之

經審核綜合財務報表及董事會與獨立核數師

報告。 
 

952,934,500 
(100%) 

0 
(0%) 

2 宣派截至 2021 年 3 月 31 日止年度之末期股

息。 

 

952,934,500 
(100%) 

 

0 
(0%) 

3(1) 重選查懋成先生為執行董事； 942,171,004 
(98.870489%) 

10,763,496 
(1.129511%) 

3(2) 重選張浩觀先生為執行董事； 

 
952,016,874 

(99.903705%) 
917,626 

(0.096295%) 

3(3) 重選顏文英女士為執行董事； 

 
952,701,700 

(99.975570%) 
232,800 

(0.024430%) 

3(4) 重選查懋德先生為非執行董事； 

 
907,133,657 

(95.193705%) 
45,800,843 

(4.806295%) 

3(5) 重選范鴻齡先生為獨立非執行董事； 952,934,500 
(100%) 

0 
(0%) 

*
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3(6) 重選何柏貞女士為獨立非執行董事； 944,031,110 
(99.065687%) 

8,903,390 
(0.934313%) 

3(7) 重選邵蓓蘭女士為獨立非執行董事；及 952,934,500 
(100%) 

0 
(0%) 

3(8) 授權本公司董事會釐定截至 2022 年 3 月 

31 日止來年度所有本公司董事（包括可能獲

委任之任何新董事）之袍金。 

 

952,701,700 
(99.975570%) 

 

232,800 
(0.024430%) 

4 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司

來年之獨立核數師及授權本公司董事會釐定

其酬金。 

 

952,934,500 
(100%) 

 

0 
(0%) 

5(1) 授予本公司董事一般性授權以配發、發行、

授出、分派及處理本公司之額外股份#（「發

行授權」）。 
 

906,854,457 
(95.164406%) 

 

46,080,043 
(4.835594%) 

5(2)  授予本公司董事一般性授權以購買或回購本

公司之股份#（「回購授權」）。 

 

952,701,700 
(99.975570%) 

 

232,800 
(0.024430%) 

5(3) 待第 5(1) 項及第 5(2) 項決議案獲通過後， 

擴大發行授權包括按回購授權下已回購的 

股份#。 

 

906,854,457 
(95.164406%) 

 

46,080,043 
(4.835594%) 

特別決議案  
6 批准採納本公司之經修訂及重列之組織章程

大綱及組織章程細則#。 

952,164,660 
(99.919214%) 

769,840 
(0.080786%) 

普通決議案  
7 批准採納新股份期權計劃及終止現有股份期

權計劃#。 

907,077,097 
(95.187770%) 

45,857,403 
(4.812230%) 

 
Δ 所有百分比皆計至小數點後 6 個位。 
# 第 5(1)、5(2)、5(3)、6 及 7 項決議案的全文載於該通告內。 
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附註： 
 
(1) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，並於會上就全部決議案有表決權的股份

總數：1,485,301,803 股。 
 

(2) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權

的股份持有人所持股份總數：零股。 
 

(3) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司（本公司之香港股份

過戶登記分處）。 
 
 

承董事會命 

 
公司秘書 
梁慧芬 

 

香港，2021 年 8 月 25 日 
 
 

於本公告日期，董事會成員為： 

 

執行主席 非執行董事 
查懋成先生 夏佳理先生 

 查懋德先生 

非執行副主席  

王查美龍女士 獨立非執行董事 

 張永霖先生 
執行董事 范鴻齡先生 

鄧滿華先生（董事總經理） 何柏貞女士 

張浩觀先生 邵蓓蘭女士 

顏文英女士 鄧貴彰先生 

 
 
* 根據香港法例第 622 章公司條例之前身條例註冊 

*


