香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致 的任何損失承擔任何責任。



香港興業國際集團有限公司* HKR International Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:00480)

2021年8月25日舉行之股東週年大會-投票表決結果

HKR International Limited 香港興業國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,於 2021 年 8 月 25 日舉行之本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於日期為 2021 年 7 月 21 日之股東週年大會通告(「該通告」)之提呈決議案經投票表決方式已獲正式通過,投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)⁴	
		贊成	反對
1	省覽本公司截至 2021 年 3 月 31 日止年度之	952,934,500	0
	經審核綜合財務報表及董事會與獨立核數師	(100%)	(0%)
	報告。		
2	宣派截至 2021 年 3 月 31 日止年度之末期股	952,934,500	0
	息。	(100%)	(0%)
3(1)	重選查懋成先生為執行董事;	942,171,004	10,763,496
		(98.870489%)	(1.129511%)
3(2)	重選張浩觀先生為執行董事;	952,016,874	917,626
		(99.903705%)	(0.096295%)
- (-)			
3(3)	重選顏文英女士為執行董事;	952,701,700	232,800
		(99.975570%)	(0.024430%)
3(4)	手凞木楙海生生为北劫行姜 車:	907,133,657	45,800,843
3(4)	重選查懋德先生為非執行董事;	(95.193705%)	(4.806295%)
		(73.173/03/0)	(7.00029370)
3(5)	重選范鴻齡先生為獨立非執行董事;	952,934,500	0
- (-)		(100%)	(0%)

3(6)	重選何柏貞女士為獨立非執行董事;	944,031,110 (99.065687%)	8,903,390 (0.934313%)
3(7)	重選邵蓓蘭女士為獨立非執行董事;及	952,934,500 (100%)	0 (0%)
3(8)	授權本公司董事會釐定截至 2022 年 3 月 31 日止來年度所有本公司董事(包括可能獲委任之任何新董事)之袍金。	952,701,700 (99.975570%)	232,800 (0.024430%)
4	重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司 來年之獨立核數師及授權本公司董事會釐定 其酬金。	952,934,500 (100%)	0 (0%)
5(1)	授予本公司董事一般性授權以配發、發行、 授出、分派及處理本公司之額外股份 [*] (「發 行授權」)。	906,854,457 (95.164406%)	46,080,043 (4.835594%)
5(2)	授予本公司董事一般性授權以購買或回購本 公司之股份 [#] (「回購授權」)。	952,701,700 (99.975570%)	232,800 (0.024430%)
5(3)	待第 5(1) 項及第 5(2) 項決議案獲通過後, 擴大發行授權包括按回購授權下已回購的 股份 [*] 。	906,854,457 (95.164406%)	46,080,043 (4.835594%)
特別決議案			<u>, </u>
6	批准採納本公司之經修訂及重列之組織章程 大綱及組織章程細則 [#] 。	952,164,660 (99.919214%)	769,840 (0.080786%)
	普通決議案		
7	批准採納新股份期權計劃及終止現有股份期權計劃"。	907,077,097 (95.187770%)	45,857,403 (4.812230%)

[△] 所有百分比皆計至小數點後6 個位。

[#] 第 5(1)、5(2)、5(3)、6 及 7 項決議案的全文載於該通告內。

附註:

- (1) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利,並於會上就全部決議案有表決權的股份 總數:1,485,301,803 股。
- (2) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權 的股份持有人所持股份總數:零股。
- (3) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司(本公司之香港股份 過戶登記分處)。

承董事會命 香港興業國際集團有限公司* HKR International Limited 公司秘書

梁慧芬

香港,2021年8月25日

於本公告日期,董事會成員為:

執行主席

查懋成先生

非執行副主席

王查美龍女士

執行董事

鄧滿華先生 (董事總經理)

張浩觀先生

顏文英女士

非執行董事

夏佳理先生

查懋德先生

獨立非執行董事

張永霖先生

范鴻齡先生

何柏貞女士

邵蓓蘭女士

鄧貴彰先生

^{*} 根據香港法例第622 章公司條例之前身條例註冊